
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 november 2018
in het faillissement van:  
Potveer B.V.   

  
Faillissementsnummer C/15/18/73 F
Datum faillissement 12 maart 2018
Rechter-commissaris J. Dijk
Curator H.D.S. Lasonder
betrekking hebbend op verslag nr. 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen activa 592.477,64€          -€                       592.477,64€          -€                         
af: pandrecht ING -€                       -371.646,72€         -371.646,72€         -€                         
boedelbijdragen eigendomsvbh -€                       405,00€                 405,00€                 -€                         
verkoop woning -€                       -€                       -€                       

3. debiteuren
prefaillissementsdebiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
restitutie verzekeringen 1.092,91€              -€                       1.092,91€              
restitutie Nuon -€                       1.962,83€              1.962,83€              
restitutie Nedfac (NCOI) 88,15€                   -€                       88,15€                   4,99€                       

5. totaal 593.658,70€          -369.278,89€         224.379,81€          4,99€                       

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator besch. -€                       113.160,41€          113.160,41€          19.639,41€              
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
restschuld leaseauto 11.019,20€            -€                       11.019,20€            -€                         
FDR & Associes 5.445,00€              -€                       5.445,00€              945,00€                   
Nederpel De Block 10.782,53€            -€                       10.782,53€            1.871,35€                
Nuon waarborgsom 5.840,00€              -€                       5.840,00€              
Engie waarborgsom 6.000,00€              -€                       6.000,00€              
Slotenservice Noord-Holland 331,54€                 -€                       331,54€                 57,54€                     
Voipover 302,50€                 -€                       302,50€                 52,50€                     
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       

6. totaal 39.720,77€            113.160,41€          152.881,18€          22.565,80€              



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       224.379,81€          
totaal B -€                       -€                       152.881,18€          

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       71.498,63€            


